
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ MINH LONG 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-UBND Minh Long, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích tiêu biểu 

 trong phong trào thi đua yêu nước xã Minh Long giai đoạn 2020 - 2025  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính Phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24//01/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu 

thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 

52/2024/QĐ-UBND ngày 31//10/2024 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế thi 

đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 17/9/2025 của Hội đồng Thi đua, khen thưởng 

xã về xét khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong phong 

trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 11 cá nhân có thành tích tiêu 

biểu trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025 trên địa bàn xã 

Minh Long.                           

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và 

được trích từ quỹ Thi đua, khen thưởng của xã năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 
- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND-UBND xã; 

- Lưu VT. 

 

 

 

     

  

Đinh Văn Điết 
 

 

 



2 
ỦY  BAN NHÂN  DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ MINH LONG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG       

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /9/2025 

của Chủ tịch UBND xã Minh Long) 

 

 I. Tập thể (07): 

 01. Phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long; 

 02. Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Minh Long; 

 03. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Minh Long; 

 04. Trường THCS Long Hiệp xã Minh Long; 

 05. Trường Mầm non Ánh Dương xã Minh Long; 

 06. Chi đoàn Trường Mầm non Ánh Dương xã Minh Long; 

 07. Câu Lạc bộ Thiện nguyện Minh Long. 

 II. Cá nhân (11):  

 01. Bà Mai Thị Lan Phương, Phó Ban thường trực Ban xây dựng Đảng xã 

Minh Long; 

 02. Bà Đinh Thị Ri, Phó Chánh VP HĐND và UBND xã Minh Long; 

 03. Ông Nguyễn Đức Chuẩn, Chuyên viên VP HĐND và UBND xã Minh 

Long; 

 04. Bà Nguyễn Thị Lệ, Chuyên viên VP HĐND và UBND xã Minh Long; 

 05. Ông Hồ Xuân Việt, Chuyên viên phòng VH-XH xã Minh Long; 

 06. Bà Nguyễn Thị Phương Thúy, Phó Chủ nhiệm thường trực UBKT 

Đảng ủy xã Minh Long; 

 07. Ông Đinh Văn Rít, Cán bộ không chuyên trách UBKT Đảng ủy xã 

Minh Long; 

 08. Bà Vũ Thị Kiều, Giáo viên Trường Tiểu học Long Hiệp xã Minh 

Long; 

 09. Bà Đoàn Thúy Hương, Giáo viên Trường PTDTNT THCS Minh Long 

 10. Ông Ngô Văn Tánh, Giáo viên Trường THCS Long Hiệp xã Minh 

Long; 

 11. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Hộ sản xuất kinh doanh thôn 3 xã Minh 

Long. 

 
 


		2025-09-19T07:53:14+0700


		2025-09-19T15:36:38+0700


		2025-09-19T15:36:38+0700


		2025-09-19T15:36:38+0700


		2025-09-19T15:36:38+0700




